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2 PUNIME DHERASH

3 PUNIME ASFALTIMI  

4 PUNIME NDERTIMI MURE BETONI C20/25

5 PUNIME NDERTIMI KANALE BETONI C20/25

6 PUNIME KUZ DHE UJESJELLES

7 PUNIME NE SINJALISTIKE

PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE)

"ARABEL-STUDIO "SH.P.K.

ADMINISTRATORE

ANA NISHKU

MUAJI VII

GRAFIK PUNIMESH 

Objekti:  Rikonstruksion i Rrugeve "Shehi dhe Liqeni"Fshati Picar,Bashkia Vore

Pershkrimi MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI


